
č.j.: MM 17097/2023 

 

Z á p i s 

 

z 9. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 29. března 2023 od 16:30 hodin 

v Domu kultury Milevsko.  

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, paní Markéta Honzíková – místostarostka města, pan Jaroslav 

Kolář, Mgr. Ivana Stráská, Mgr. Ondřej Šimánek, Ing. Hana Jánová. 

 

Omluven:  

Mgr. Petr Barda, JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu 9. schůze RMM   

2. Úprava smluv v odpadovém hospodářství a pravidla ukládání odpadů do úložiště skládky 

Jenišovice – OŽP  

3. Dodatky ke smlouvám o dílo se Službami Města Milevska, spol. s r. o. – OISM  

4. Účast města v elektronické aukci pozemku parc. č. 373/87 v k. ú. Milevsko ve vlastnictví 

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových – OISM  

 

 

Materiály v elektronické podobě ke všem bodům obdrželi všichni členové RMM. Písemné 

materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  

 

 

1. Zahájení a schválení programu 9. schůze RMM   

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 9. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

Informace k programu uvedl pan starosta, který navrhl rozšíření o bod č. 5. Výměna umělého 

povrchu na fotbalovém hřišti – OISM. 

Usnesení č. 115/23 

Rada města Milevska  

schvaluje program 9. schůze Rady města Milevska v rozšířeném znění:  

1. Zahájení a schválení programu 9. schůze RMM   

2. Úprava smluv v odpadovém hospodářství a pravidla ukládání odpadů do úložiště 

skládky Jenišovice – OŽP  

3. Dodatky ke smlouvám o dílo se Službami Města Milevska, spol. s r. o. – OISM  

4. Účast města v elektronické aukci pozemku parc. č. 373/87 v k. ú. Milevsko 

ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových – OISM  

5. Výměna umělého povrchu na fotbalovém hřišti – OISM  

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Úprava smluv v odpadovém hospodářství a pravidla ukládání odpadů do úložiště skládky 

Jenišovice – OŽP  

Informace k bodu uvedl pan starosta. 

Usnesení č. 116/23 

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrhy dodatků se Službami Města Milevska, spol. s r. o., IČ 49061186, se sídlem  



2 

 

Karlova 1012, 399 01 Milevsko, dle přiložených příloh OŽP092301R_P1-P10, v předloženém 

znění, 

II. rozhodla uzavřít dodatky o navýšení finančních prostředků, které zohledňují výši inflace roku 

2022 a navyšují dosavadní cenu za poskytované služby o 15 %, se Službami Města Milevska, 

spol. s r. o., IČ 49061186, se sídlem Karlova 1012, 399 01 Milevsko, a to: 

• dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí služby – svoz a odstranění směsného komunálního 

odpadu č. Sml 0380/2018 

• dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí služby – sběr a svoz biologicky rozložitelného 

komunálního odpadu č. Sml 0198/2015 

• dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytnutí služby – zajištění svozu vytříděných složek 

komunálních odpadů – papír, plast, kov a nápojový karton č. Sml 0281/2016 

• dodatek č. 3 ke smlouvě o svozu tříděného odpadu – skla č. Sml 0186/2011 

• dodatek č. 1 ke smlouvě o svozu odpadu z odpadkových košů č. Sml 0277/2020 

• dodatek č. 4 ke smlouvě o zajištění provozu sběrného dvora v areálu řízené skládky odpadů 

Milevsko – Jenišovice č. Sml 40/2007 

• dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění provozu sběrného dvora v ul. Dukelská 30, Milevsko 

č. Sml 0344/2011 

• dodatek č. 5 ke smlouvě o ukládání odpadu na skládce TKO Jenišovice č. Sml 0213/2007 

• dodatek č. 2 k nájemní smlouvě na užívání a provoz skládky odpadů Jenišovice č. Sml 

0310/2015 

• dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 38/2007, 

III. bere na vědomí navýšení finančních prostředků u jednotlivých dodatků ke smlouvám, které 

se budou schvalovat na Zastupitelstvu města Milevska dne 29.03.2023 v rozpočtové změně 

č. 8/2023, rozpočtovým opatřením 42, 

IV. schvaluje Pravidla příjmu odpadů do uložiště skládky Jenišovice od 01.01.2023 dle přílohy 

OŽP092301R_P11 v předloženém znění. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Dodatky ke smlouvám o dílo se Službami Města Milevska, spol. s r. o. – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta. 

Usnesení č. 117/23 

Rada města Milevska  

I. schvaluje návrhy dodatků se Službami Města Milevska, spol. s r.o., IČ 49061186, se sídlem 

Karlova 1012, Milevsko, PSČ 399 01 dle přiložených příloh OISM092301R_P1-P4,  

II. rozhodla uzavřít dodatky o navýšení peněžních prostředků, které zohledňuje výši inflace roku 

2022 a navyšuje dosavadní cenu za poskytované služby o 15 %, se Službami Města Milevska, 

spol. s r.o., IČ 49061186, se sídlem Karlova 1012, Milevsko 

• dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Sml 0054/2013 obsluha plynových kotelen, cena navýšena 

o částku 38.000 Kč,  

• dodatek č. 1 ke smlouvě Sml 0303/2019 o zabezpečení správy a údržby inženýrských sítí na 

městském hřbitově, cena navýšena o částku 12.000 Kč, 

• dodatek č. 1 ke smlouvě 0239/2012 o správě a údržbě dešťové kanalizace a dešťových 

vpustí, cena navýšena o částku 67.000 Kč, 

• dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na úklid veřejných prostranství Sml 0036/2023, cena 

navýšena o částku 265.000 Kč, 

III. bere na vědomí navýšení finančních prostředků u jednotlivých dodatků ke smlouvám o dílo, 

které se budou schvalovat na ZMM dne 29.03.2023 v rozpočtové změně č. 8/23, rozpočtové 

opatření 43. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



3 

 

4. Účast města v elektronické aukci pozemku parc. č. 373/87 v k. ú. Milevsko ve vlastnictví 

Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta. Jednání byl přítomen Ing. Herma, vedoucí OISM.  

Usnesení č. 118/23 

Rada města Milevska  

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit účast města v elektronické aukci pozemku 

parc. č. 373/87 v k. ú. Milevsko, vlastník Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska svěřit starostovi města pravomoc rozhodovat 

o veškerých úkonech v rámci uvedené aukce, vč. rozhodování o průběžných příhozech i příhozu 

maximálním,  

III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska pověřit starostu města, aby zajistil účast města 

v uvedené dražbě a činil za něj veškeré potřebné úkony, 

IV. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska souhlasit se složením kauce, která je podmínkou 

účasti v elektronické aukci, a to ve výši stanovené Aukční vyhláškou, jež bude zadávána Úřadem 

pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

V. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska soutěžit cenu pozemku parc. č. 373/87 v k. ú. 

Milevsko do maximální výše 700.000 Kč. 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Výměna umělého povrchu na fotbalovém hřišti – OISM  

Informace k bodu uvedl pan starosta. Jednání byl přítomen Ing. Herma, vedoucí OISM.  

Usnesení č. 119/23 

Rada města Milevska  

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit realizaci výměny umělého povrchu na 

fotbalovém stadionu v areálu SPOS, parc. č. 541/3 v k. ú. Milevsko, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska níže uvedené rozpočtové opatření 

Oddíl § Položka
Účelový 

znak
ORJ ORG Částka v tis. Kč

3412 6121 06 6338 6 800,000

0,000

6 800,000

Navýšení prostředků na investice - nová umělá tráva + TDI - 

SPOS

PŘÍJMY CELKEM 

VÝDAJE CELKEM

Text

 

Přítomno: 5  pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

Jednání bylo ukončeno v 16:45 hodin. 

Následně jednala Rada města Milevska jako jediný společník společnosti Služby Města Milevska, 

spol. s r. o. podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, § 102 odst. 2 písm. c).  

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.                Markéta Honzíková v. r.   

starosta města                          místostarostka  

 

 

Zapsala:  

Magdaléna Čunátová  


